公 1-2 地区研修会

令和元年 9月吉日

各位

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会      会長  金田 光正

中小病院診療所委員会 担当副会長  喜古 康博

中小病院診療所委員会    委員長  樋島  学

中小病院診療所委員会 相模原地区研修会のおしらせ

謹啓

先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

「研究をしたいがどうすれば？と考えている方にもわかりやすい」をテーマに、このたび研修会を下記要領で企画い

たしました。初心者の方も既に研究発表されている先生方も、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：令和元年 11 月 26 日（ 火 ）18：45～20：45

会場：町田まちづくり公社「ぽっぽ町田」B1F 会議室 1

町田市原町田 4-10-20  ☎ 042-723-8770

交通：ＪＲ町田駅 北口徒歩 5分、小田急町田駅 東口徒歩 5分

対象：会員 無料（会員証提示がない場合、参加費を徴収します）

   非会員 ①日本病院薬剤師会会員       500円

②上記団体に属さない非会員 1,000円

当研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修 (Ⅱ-6) 1単位、日病薬生涯研修認定単位 0.75単位を申請予定です。

但し、特別講演開始 30 分を経過した後は研修受講シールの付与はできません。

令和元年 7月 1日以降に発行された日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位シールは、日本薬剤師研修センター

が認定する研修認定薬剤師の認定申請に使用できなくなります。（令和元年 6月 30日以前に発行された研修単位シー

ルは使用できます。）詳細については日病薬 HPをご確認ください。（http://www.jshp.or.jp/cont/19/0627-13.pdf）

<プログラム>

司会  中小病院診療所委員会  宮地 正和

18：45～19：00 情報提供

「東和薬品の製剤開発の工夫」

東和薬品株式会社

早水 秀徳

19：00～20：45 特別講演

『 臨床研究入門 思っているほど臨床研究は特別ではない 』

医療法人社団 守成会 広瀬病院  臨床研究支援室 室長

塩澤 伸一郎 先生

共催  公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

東和薬品株式会社

http://www.jshp.or.jp/cont/19/0627-13.pdf